И.о. ректора
ФГБОУ ВО «Технологический университет»
[bookmark: _GoBack]А.В. Ребрию

_________________________________

                          ____________________________________________
                                                                   (ф.и.о.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне на руки следующие документы

1. _____________________________________________________________________________________________
(№ аттестата, свидетельства, диплома)

2. _____________________________________________________________________________________
(приложение к аттестату, диплому)

3. _____________________________________________________________________________________
( др. документы, свидетельство о результатах ЕГЭ (№ с названием предмета)
____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

в связи с завершением обучения  (отчислением)
                               (нужное подчеркнуть)

                                                                                                                         ________________________________
                                                                                                                                                                  (дата, подпись)
____________________________________
                                                                                                                                                                     (серия и номер паспорта)
________________________________
                                                                                                                                                                    (дата выдачи паспорта)

РАСПИСКА

Я, _____________________________________________________,  получил (а) на руки следующие документы:
                                                          (ф.и.о.)

1. _____________________________________________________________________________________________
(№ аттестата, свидетельства, диплома)

2. _____________________________________________________________________________________
(приложение к аттестату, диплому)

3. _____________________________________________________________________________________
( др. документы, свидетельство о результатах ЕГЭ (№ с названием предмета)

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

________________________________
                                                                                                                                        (дата, подпись